
 

 

UCHWAŁA NR 294/2017 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 328 ze zm.) Rada Miasta 

Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 332/06 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 08 lutego 2006 r. w sprawie regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego nr 80, poz. 1280 z dnia 13 kwietnia 2006 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 40; 

2) § 41 otrzymuje brzmienie: 

„Ilość wody pobranej na cele przeciwpożarowe wraz z określenie punktów jej poboru ustala się  

na podstawie pisemnych informacji składanych przez Jednostkę Straży Pożarnej.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

K. Walotka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2017 r.

Poz. 4768


		2017-11-20T14:18:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




